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Moto Days - 11-12/03/2017

IMoto Days - Fiera di Roma

Supermotard Moto Days Roma 0,550 Km. ._.;.
Prove Crono 12/03/2017 11:10 . ..-. .

Qualifica (12:00 Tempo) Iniziato a 11:02:04 . .

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 38.636 +1.145 11:07:52.092
(74) GENTE EDOARDO 9 39.588 +2.097 11:08:31.680 (73) D'ONGHIA ROBERTO
1 46.259 +9.606 11:02:54.616 10 38.975 +1.484 11:09:10.655 1 49.575 +7.733 11:02:57.667
2 42.420 +5.767 11:03:37.036 1 37.740 +0.249 11:09:48.395 2 46.177 +4.335 11:03:43.844
3 39.879 +3.226 11:04:16.915 12 44.163 +6.672 11:10:32.558 3 46.482 +4.640 11:04:30.326
4 38.836 +2.183 11:04:55.751 13 37.616 +0.125 11:11:10.174 4 44,509 +2.667 11:05:14.835
5 40513 +3.860  11:05:36.264 14 11:11:47.665 5 42.962 +1120  11:0557.797
6 37.050 +0.397 11:06:13.314 15 48.590 +11.099 11:12:36.255 6 43.180 +1.338 11:06:40.977
7 37.042 +0.389 11:06:50.356 16 38.341 +0.850 11:13:14.596 7 1:06.873 +25.031 11:07:47.850
8 50.571 +13.918 11:07:40.927 17 37.998 +0.507 11:13:52.594 8 43.707 +1.865 11:08:31.557
9 37.493 +0.840 11:08:18.420 18 37.687 +0.196 11:14:30.281 9 43.356 +1.514 11:09:14.913
10 43.036 +6.383 11:09:01.456 10 11:09:56.755
1 39.340 +2.687 11:09:40.796 (93) PARRINI TOMMASO 11 43.732 +1.890 11:10:40.487
12 37.395 +0.742 11:10:18.191 1 46.466 +8.800 11:02:53.695 12 43.066 +1.224 11:11:23.553
13 46.631 +9.978 11:11:04.822 2 43.567 +5.901 11:03:37.262 13 42.388 +0.546 11:12:05.941
14 44.332 +7.679 11:11:49.154 3 41.754 +4.088 11:04:19.016 14 41.986 +0.144 11:12:47.927
15 44.395 +7.742 11:12:33.549 4 40.781 +3.115 11:04:59.797 15 42.811 +0.969 11:13:30.738
16 11:13:10.202 5 40.235 +2.569 11:05:40.032 16 42.382 +0.540 11:14:13.120
17 46.180 +9.527 11:13:56.382 6 39.450 +1.784 11:06:19.482
18 36.654 +0.001 11:14:33.036 7 39.071 +1.405 11:06:58.553
8 39.001 +1.335 11:07:37.554
(65) PORFIRI MASSIMILIANO 9 39.410 +1.744 11:08:16.964
1 46.814 +9.896 11:02:55.689 10 39.469 +1.803 11:08:56.433
2 46.722 +9.804 11:03:42.411 11 41.205 +3.539 11:09:37.638
3 54.755 +17.837 11:04:37.166 12 38.950 +1.284 11:10:16.588
4 45.843 +8.925 11:05:23.009 13 38.763 +1.097 11:10:55.351
5 38.504 +1.586 11:06:01.513 14 38.975 +1.309 11:11:34.326
6 39.192 +2.274 11:06:40.705 15 11:12:11.992
7 37.898 +0.980 11:07:18.603 16 38.952 +1.286 11:12:50.944
8 38.185 +1.267 11:07:56.788 17 38.629 +0.963 11:13:29.573
9 38.111 +1.193 11:08:34.899 18 38.185 +0.519 11:14:07.758
10 1:35.764 +58.846 11:10:10.663
11 56.269 +19.351 11:11:06.932 (21) SCREPANTI CRISTIAN
12 46.476 +9.558 11:11:53.408 1 50.749 +11.373 11:03:00.089
13 37.367 +0.449 11:12:30.775 2 44.144 +4.768 11:03:44.233
14 11:13:07.693 3 45.260 +5.884 11:04:29.493
15 43.416 +6.498 11:13:51.109 4 42.530 +3.154 11:05:12.023
16 49.408 +12.490 11:14:40.517 5 41.810 +2.434 11:05:53.833
6 43.536 +4.160 11:06:37.369
(4) CATALLO ALESSANDRO 7 40.301 +0.925 11:07:17.670
1 46.774 +9.828 11:02:53.423 8 2:39.365 +1:59.989 11:09:57.035
2 42.784 +5.838 11:03:36.207 9 41.274 +1.898 11:10:38.309
3 41.644 +4.698 11:04:17.851 10 40.742 +1.366 11:11:19.051
4 41.652 +4.706 11:04:59.503 11 40.342 +0.966 11:11:59.393
5 45.212 +8.266 11:05:44.715 12 40.088 +0.712 11:12:39.481
6 42.075 +5.129 11:06:26.790 13 39.634 +0.258 11:13:19.115
7 39.850 +2.904 11:07:06.640 14 39.717 +0.341 11:13:58.832
8 39.968 +3.022 11:07:46.608 15 11:14:38.208
9 39.632 +2.686 11:08:26.240
10 39.138 +2.192 11:09:05.378 (56) FULGINI LUCA
11 1:02.010 +25.064 11:10:07.388 1 51.984 +11.031 11:03:00.745
12 38.953 +2.007 11:10:46.341 2 44.752 +3.799 11:03:45.497
13 44.617 +7.671 11:11:30.958 3 43.602 +2.649 11:04:29.099
14 11:12:07.904 4 46.914 +5.961 11:05:16.013
15 39.053 +2.107 11:12:46.957 5 43.547 +2.594 11:05:59.560
16 38.328 +1.382 11:13:25.285 6 45.718 +4.765 11:06:45.278
17 55.026 +18.080 11:14:20.311 7 42.982 +2.029 11:07:28.260
8 1:05.255 +24.302 11:08:33.515
(2) MOSERITI ALBERTO 9 43.658 +2.705 11:09:17.173
1 47.200 +9.709 11:02:56.356 10 42.512 +1.559 11:09:59.685
2 42.164 +4.673 11:03:38.520 u 11:10:40.638
3 40.857 +3.366 11:04:19.377 12 41.323 +0.370 11:11:21.961
4 40.892 +3.401 11:05:00.269 13 48.542 +7.589 11:12:10.503
5 41.060 +3.569 11:05:41.329 14 41.212 +0.259 11:12:51.715
6 53.025 +15.534 11:06:34.354 15 56.630 +15.677 11:13:48.345
7 39.102 +1.611 11:07:13.456 16 47.094 +6.141 11:14:35.439
Cronometraggio : Ultratlmmg Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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